[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[bookmark: _GoBack]Ｇ発１８－１８５
２０１９年６月１３日
元国際理事
前地区ガバナー・地区名誉顧問会議長
地区名誉顧問・元地区ガバナー　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー  　　　 Ｌ 木村　英俊　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナーエレクト Ｌ 小髙　左起子

「第１回地区名誉顧問会」及び
「第1回キャビネット会議」開催の件
拝啓
　向夏の候、各位には益々ご精励のこととお慶び申し上げます。平素、力強いご理解とご協力を賜り感謝と御礼申し上げます。
　さて、標記の件について下記のとおり開催致します。万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げます。
　尚、午後からは第１回キャビネット会議が開催されますので引続きご出席賜りますよう併せてご案内申し上げます。
敬具
記
期　日：　２０１９年７月２７日（土）

場　所：　カンデオホテルズ千葉
千葉市中央区問屋町１－４５　　TEL：０４３－３０２－１７２１
　　　　　[最寄駅]  千葉都市モノレール市役所前駅  徒歩７分
ＪＲ京葉線・千葉みなと駅  徒歩10分
時間・会議室：
受　付　　　　　　１０：４５ ～ １１：００
地区名誉顧問会　　１１：００ ～ １２：００　３Ｆ「メヌエット」
昼　食　　　　　　１２：１０ ～ １３：１０　　　同上
キャビネット会議　１３：３０ ～ １７：００　３Ｆ「シンフォニアＡ」
懇親会　　　　　　１７：１５ ～ １８：１５　３Ｆ「シンフォニアＢ」

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ：　第一副地区ガバナーエレクト、第二副地区ガバナーエレクト
キャビネット幹事、キャビネット会計
次期キャビネット幹事予定者、次期キャビネット会計予定者

※ 服装はクールビズでご参加下さい。
※ 準備の都合上、ご出欠を別紙にて６月２５日(火)迄にキャビネット事務局宛に
ご返信下さい。（オブザーバーの方もご返信下さい。）
FAX：　043-247-4756　(キャビネット事務局宛)
以上

第１回地区名誉顧問会　及び
第１回キャビネット会議開催の件

Ｌ　名　　Ｌ

２０１９年７月２７日（土）

１）第１回地区名誉顧問会　　　11:00～

　　　　　出席　　　　欠席　　　　　します

２）第１回キャビネット会議　　13:30～

出席　　　　欠席　　　　　します

返信期限：２０１９年６月２５日（火）

FAX：　043-247-4756　(キャビネット事務局宛)

image2.png